

## **Projekt navn samt tovholder**

KØDBENSHAVNS HUNDEPARK, pt tovholder Eva Damgaard

## **Navne på arbejdsgruppe medlemmer:**

Josephine Emma Hjeds Larsen og Simon Baun

## **Hvad vil vi opnå med projektet?:**

Kødbenshavns Hundepark skal være for både små og store hunde, samt indbyde til et godt sammenhold for parkens brugere.

## **Målgruppe(r):**

Alle hundeejere i området. I øjeblikket har vi over 300 medlemmer i vor Facebookgruppe. Vi er mange der allerede benytter området flere gange dagligt med ofte flere end 10 personer og hunde samtidig.

## **Hvilke konkrete aktivitet(er) består projektet af?:**

- Netværket ønsker at afholde et møde for alle brugere af området samt Københavns Teknik og Miljø Forvaltning.
- På mødet skal der dannes en forening af frivillige kræfter fra lokalområdet, som skal være ansvarlig for at udarbejde og følge op på budget- samt vedligehold af området
- Arbejdsgruppen ønsker at indgå lejeaftale i en periode på 3-5 år med Københavns Kommune, som er ejer af grunden.

## **Tidsplan:**

- Slut juni/start juli: Opstartsmøde afholdes på Kvarterhuset
- Juni: Kontakt til lokale håndværkere om sponsorater af materialer og andet udstyr

## **Forventede resultater:**

Indgåelse af en lejeaftale med Københavns kommune.

## **Kort sigt:**

Vi vil straks lave arbejdsgrupper, som skal hjælpe med de praktiske ting samt vedligehold af pladsen.

## **Langt sigt:**

Vi vil få et attraktivt opholdsted for lokalområdets hundefamilier. Dette vil skabe god trivsel i området. Vi håber at mange vil glæde sig over at opleve denne aktivitet, især børnefamilier vil kunne glæde sig over et samvær med hunde i alle størrelser. Vi skaber et netværk på denne måde som er til glæde for mange.

## **Samarbejdspartnere:**

Endnu er der ikke indgået aftaler. Når vi har fået den officielle tilladelse til at være på grunden er det tanken at henvende os til lokale håndværkere mv for hjælp til at bygge agility bane, lave hyggehjørner på grunden, hvor vi fx kan spise sammen mv.

## **Hvordan skal der kommunikeres om projektet:**

Vi har vor facebookgruppe, og vi vil gerne skrive til AmarRøsten og Amagerbladet.

**Hvad skal sekretariatet bidrage med?:**

Vi vil gerne have hjælp til at indkalde TMF til et møde, hvor vi kan indgå en samarbejdsaftale.

**Hvad skal arbejdsgruppen bidrage med?:**

Miljø og Plan gruppen indbydes som part i etableringen af samarbejdsaftalen.

**Budget:**

Vi har ikke et endeligt budget, og der er ikke søgt om anlægsmidler til etablering af møblering på banen.

Vi ønsker, at få hjælp til at afholde et møde i fx Kvarterhuset for alle fremtidige brugere og forvaltningen, til stiftelse af en forening, og til at tilbyde kaffe og kage til mødet.

Pris 4.000 kr.

11.06.2018